
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2256/19

Elche, 27/09/2019

Het<^

Fent ús de les potestats I funcíons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, I de les
competéncles que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'unlversitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de novembre,
general de subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21
de juliol, peí qual s'aprova el reglament que desenvolupa
aquesta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la
Generalitat, d'hisenda pública, del sector públic
Instrumental I de subvencions;

Advertit un error en la Resolució rectoral 2229/19 de 25

de setembre de 2019, publicada el 25 de setembre de
2019, amb número de registre 19.705 per la qual es
procedía a la publicado del nomenament deis membres
de la comissió de selecció de becaris de col laboració
d'estudiants en departaments universitaris de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx per al curs académic
2019/2020;

De conformitat amb el que disposa l'artide 109.2 de la
Llei del procediment administratiu comú de les
administraclons públlques, en virtut de la qual, "Les
administracions públiques podran així mateix, rectificar
en qualsevol moment, d'ofici o a instáncies deis
interessats, els errors materials, de fet o aritmétics,
existents en els seus actes";

RESOLC

Procedir a la correcció d'errors de la publicado en el
següent sentlt: se substitueix el vocal núm. 3 de la
comissió de selecció, Sr. Antonio Peñalver Benavent per
ia Sra. Susana Fernández de Áviia López;

Nomenar, com a membres de la Comissió de Selecció
encarregada de i'estudi de les sol-licituds presentades i
proposta de possibles becaris, per al curs académic
2019/2020, a les persones segúents:

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con ia Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, Generai de Subvenciones; el Real Decreto
887/2006, de 21 de julio, por ei que se aprueba el
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6
de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, dei
Sector Púbiico Instrumentai y de Subvenciones;

Advertido error en la Resolución Rectoral 2229/19 de 25

de septiembre de 2019, publicada el 25 de septiembre
de 2019, con número de registro 19.705 por ia que se
procedía a la publicación del nombramiento de los
miembros de la comisión de selección de becarios de
colaboración de estudiantes en departamentos
universitarios de la Universidad Miguel Hernández de
Elche para el curso académico 2019/2020;

De conformidad con io dispuesto en ei artículo 109.2 de
la Ley del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Púbiicas, en virtud de la cual, "Las
administraciones públicas podrán asimismo, rectificar en
cualquier momento, de oficio o a instancia de ios
interesados, los errores materiales, de hecho o
aritméticos, existentes en sus actos";

RESUELVO

Proceder a la corrección de errores de la publicación en
el siguiente sentido: se sustituye el vocal n° 3 de la
comisión de selección, D. Antonio Peñalver Benavent

por D.® Susana Fernández de Ávila López;

Nombrar, como miembros de la Comisión de Selección

encargada del estudio de las solicitudes presentadas y
propuesta de posibles becarios, para el curso académico
2019/2020, a las siguientes personas:

RECTORAT
F.difici Rectoi.:it i Conspll Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 2




